
Referat	fra	Sonemøte	i	Troms		
Tidspunkt:  6. desember 2017 
Sted:   Skype 

Deltagelse: 
TSI:   ikke til stede 
Tromsø HK:  Roy Dragseth, Gunnbjørg Svineng, Tore Leonard Arnesen 
Bravo HK:  Aslak Sokki, Espen Nordby og Tina Sandberg 
Nordreisa:  Inghild Sivertsen 
Skjervøy:   Cesilie Richardsen, Ørjan Henriksen og Tove Moen 
Lenvik:  Ikke møtt 
Bardufoss: Meldt forfall   
Bardu:  Meldt forfall 
Sørreisa:   Truls Johnsen 
Spillerutvikling:  Atle Nilsen, teamleder spillerutvikling 
Klubbrådgiver: Eirik Engelsen 
Soneleder: Frank Jakobsen 

	
Agenda	

1. Elektronisk	kamprapport	
2. Live	Kamp	
3. Elektronisk	omberamming	
4. Klubbsamarbeid	for	å	få	i	gang	nye	miljøer	

etter	initiativ	fra	Bardu	på	forrige	møte	
5. Eventuellt	

a. Mellomserier	
b. Habilitet	
c. Dommerutvikling	
d. Kurs	

6. Spillerutvikling	
Møtet	sparkes	i	gang	kl	18:00		
	

Sak	1-3		

Gjennomgås	ved	at	Eirik	tar	alle	gjennom	PowerPoint	på	tema.	
Alle	klubbene	har	fått	en	Live-bruker	tilsendt	pr	epost	15.	august	fra	Torleif	Landa.	Live	funksjonær	
logger	på	med	bruker	i	turneringsadmin	(ta.nif.no	
Status	i	klubbene	på	dette:	Bravo	HK	og	Tromsø	HK	som	har	lag	i	2.	div	har	brukt	dette	hele	høsten	og	
har	opparbeidet	kompetanse.	
Sørreisa	har	prøvd	på	en	herrekamp.	
Funksjonen	oppfattes	som	enkel	og	intuitiv	av	de	som	har	begynt.	
Plan	for	videre	progresjon.	Nordreisa	og	Skjervøy	avtaler	å	komme	i	gang	med	støtte	fra	Eirik.	Frank	
handterer	Midt-Troms	klubbene:	Lenvik,	Sørreisa,	Bardu,	Boif	og	Storsteinnes.	
Tromsø	HK	og	Bravo	HK	er	i	gang	og	sprer	kunnskapen	internt.	
	

Sak	4	

Bravo	og	THK	har	tidligere	kjørt	opplegg	rundt	i	sonen,	men	opplever	at	deres	klubbes	tappes	for	
resurser,	siden	det	mangler	tilførte	midler	for	å	finansiere.	Bravo	har	ett	velfungerende	konsept,	
Coop	handballskole.		
Tove	Moen	fra	Skjervøy	fortalte	om	hvordan	hun	har	kjørt	handball	i	gym	på	skolen	som	ett	
samarbeid	for	å	få	handball	inn	i	skolen.		

Eirik	og	Frank	påtar	seg	å	ta	tak	i	dette	raskt	for	å	lage	en	prosjektplan	for	å	få	tak	i	prosjektmidler.	
Målsetning	er	å	reetablere	og	nyetablere	miljøer	som	ligger	nede.		



Sak	5a	–	Mellomserier	

Bakgrunn	er	at	det	er	mye	styr,	tynne	serier	og	store	avstander	i	mellomseriene.	Dette	gjelder	11-	og	
13-år.		
Eirik	foreslår	å	kutte	mellomseriene	neste	sesong,	samt	å	heller	innføre	en	vurdering	og	nivå-inndele	
seriene	som	da	blir	for	store.	Ansvaret	for	denne	vurderingen	faller	da	på	klubbene	og	
avdelingsoppsettmøtet.	Klubbene	må	da	være	realistiske,	slik	at	seriene	blir	så	jevne	som	mulig.	
For	å	løse	problem	med	årets	11-åringer	ønsker	Bravo	at	de	og	THK	må	prøve	å	få	spillt	kampene	
med	jenter	11,	siden	begge	klubbene	har	mange	11-åringer.	THK	tar	dette	med	seg	til	trenerne.	

	

Sak	5b	–	Habilitet	

Det	er	kommet	retningslinjer	fra	NIF	om	at	habilitet	må	tas	hensyn	til	når	det	settes	opp	dommere.	
Ikke	dommere	med	direkte	familierelasjon	til	trenere	eller	spillere.	
Dette	skaper	problemer	for	små	klubber	med	lite	dommere.	Det	ble	og	uttrykt	bekymring	for	at	
dommere	på	vei	opp	kan	hindres	i	utvikling	dersom	de	ikke	får	dømme	de	«beste	kampene»	
	
Det	kan	søkes	disp	fra	dette,	og	vi	må	passe	på	at	regelverket	ikke	diskvalifiserer	dommere.	

For	øvrig	kan	habilitet	være	utfordrende	i	små	klubber	der	noen	få	har	mange	hatter	og	roller.	

Det	kom	spøsmål	ang	habilitet	i	sekretæriat.	Dette	er	bare	ett	tema	i	nasjonale	serier	(2.	div	og	opp	+	
Bring	og	Lerøy)	

	

Sak	5c	–	Dommerutvikling	

Eirik	hadde	møte	med	Tor	Arne	Abrahamsen,	Tom	Børge	Johansen	og	Morten	Isachsen	3	desember	
om	dommerutvikling	og	dommeroppfølging.	Tom	Børge	har	nå	fått	ansvar	for	dommeroppfølging	i	
sonen.	

Tom	Børge	Abrahamsen	og	Ørjan	Henriksen	kan	nå	holde	kurs	barnekampleder	og	dommer	trinn	1.	

Det	trenges	dommerutviklere	i	klubb,	og	det	vil	bli	arrangert	kurs	i	dette.	Dommerutvikler	1	i	
forbindelse	med	nyttårsturneringa,	dommerutvikler	2	i	forbindelse	med	regionsluttspillet.		

Klubbene	oppfordres	til	å	finne	deltagere	til	disse	for	å	styrke	dommeroppfølgingen	i	klubb.	
	
Spørsmål	fra	Nordreisa:	Er	det	noe	men	må	tenke	på	om	en	er	mor	til	en	dommer,	er	styremedlem,	
kan	vedkommende	fortsatt	være	dommerutvikler	i	klubb?	Det	er	ikke	noe	problem.	
	

Fra	Bravo	ønskes	det	at	det	må	lages	plan/årshjul	for	arbeidet	med	dommerutvikling,	spillerutvikling	
og	trenerutvikling.	Dette	må	på	plass	tidlig	slik	at	man	kan	planlegge,	finne	deltagere	og	sette	av	tid.	

Stor	enighet	om	at	dette	må	på	plass,	utfordring	kan	være	å	finne	instruktører	for	å	kunne	planlegge	i	
god	tid.		
	
Regionen	har	signalisert	at	økonomi	(få	deltagere	på	ett	kurs)	ikke	skal	være	hindring	for	at	ett	kurs	
blir	gjennomført,	men	at	kvalitet	er	viktig.	

	
Eirik	hvilke	kurs	jobber	vi	for	å	få	til?	

	 	



Sak	5c	–	Kurs	

Trenerkurs	planlegges	før	og	etter	sesong	
barnetrenerkurs	på	finnsnes	

	

Sak	6	-	Spillerutvikling	

Eirik	gjennomgikk	organiseringen	

Inger	Johanne	Bakke	
Geir	Nikolaisen	

Atle	Nilsen	 	 Teamleder	Spillerutvikling	i	Nord-norge	

	

Atle	fikk	ordet:	

Trenerskolen	er	en	arena	for	å	utvikle	trenerne	i	klubb	
Spillerne	som	er	med	på	trenerskolen	er	et	verktøy	for	å	gjennomføre	trenerskolen.	Gode	spillere	blir	
lagt	merke	til	
	

Til	fylkessamlingene	skal	klubbene	melde	inn	sine	spillere.	Fylkessamlingene	er	ikke	statisk,	spillere	
kan	komme	inn/falle	ut.	

Utviklingsapparatet	er	interesserte	i	å	få	melding	om	spillere	som	har	tatt	steg.	

Klubben/trenerne	må	være	ærlige	og	realistiske	på	hvem	som	nomineres	inn.	

De	beste	fra	fylkessamlingen	nomineres	til	regionlandslagssamling	i	Orkanger.	
De	beste	i	Orkanger	nomineres	til	landslagssamling	i	Skien.	

	
Utgangspunkt:	10/11	mars	er	det	fylkessamling	og	7/8	april	(mulig	flyttes	til	helgen	etter)	
	
Atle	skal	finne	info	om	når	trenerskole	er	planlagt.	

01	er	på	slutten	av	sitt	løp	i	Fylkessamlinger.	

02	er	det	nå	en	stamme	spillere	som	var	på	trenerskole.	

03	skal	plukkes	ut	før	samling.	

	
Alte	sender	ut	info	til	klubbene	om	nominering.	

Trenerskolen:	
Første	epost	var	sendt	ut	24.	aug,	det	var	lite	påmelding.	Purring	ble	sendt	ut	ca	15.	september.	
Innkalling	til	samlingen	kom	veldig	kloss	på	samlingen	(samme	uke)		
Dette	skyldes	at	det	ikke	var	tatt	grep,	og	Fran,	Åse	og	Atle	fikk	denne	i	stand	i	løpet	av	en	uke.	

Det	er	enighet	om	at	det	ikke	skal	være	slik	og	at	vi	må	få	bedre	organisering	på	plass.	I	tillegg	ønsker	
soneteamet	å	være	med	i	prosessen	for	å	kvalitetsikre.	

	

Øvrig	som	ble	tatt	opp:	
Bravo	har	kamphelg	for	10-åringer	16-17	desember	og	etterlyser	flere	lag.	

	

Neste	møte	planlegges	før	utgangen	av	februar.	Det	skal	kalles	inn	i	god	tid.	

	

Møtet	avsluttet	19:40,	Frank	Jakobsen	(referent)	


